
                 

U c h w a ł a  Nr VII/56/11
Rady Miejskiej Wodzisławia  Śląskiego

z dnia  31 marca 2011 roku 

w sprawie : uchylenia uchwały z dnia 25 stycznia 2002 r. Nr XXXVII/410/02 w sprawie 
          ustalenia zasad polityki czynszowej 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. Z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn.zm.) oraz art. 21 ust. 2 pkt 4 i art. 23 ust. 4 
ustawy  z  dnia 21 czerwca 2001 roku o ochronie praw  lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy
i o zmianie Kodeksu cywilnego (tekst jednolity z 2005 r. Dz.U. Nr 31 poz. 266 z późn. zm.) 

Rada Miejska Wodzisławia Śląskiego 
uchwala, co następuje:

§ 1

Uchylić w całości uchwałę z dnia 25 stycznia 2002 r. Nr XXXVII/410/02 w sprawie ustalenia zasad 
polityki czynszowej. 
 

 § 2

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wodzisławia Śląskiego.

                          § 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 
Rady Miejskiej 

Wodzisławia Śląskiego 
Jan Grabowiecki 


